
UCHWAŁA NR VII/45/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Gminy 

Włoszczowa na 2019 rok” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz.506) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 122) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr VI/37/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 22 lutego 2019 r.  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt z terenu Gminy Włoszczowa na 2019 rok” (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2019 r. poz. 967) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 skreśla się ust. 2, 

   2)   w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Środki finansowe o których mowa w ust. 2 wydatkowane będą poprzez rozliczanie faktur  

i rachunków za świadczenie usług w zakresie objętym Programem,  w szczególności na: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom poprzez odłowienie i przekazanie ich do 

schroniska oraz zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich – 57.000,00 zł., 

2) sterylizacja, kastracja i usypianie ślepych miotów – 20.000,00 zł., 

3) całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 

2.000,00 zł., 

4) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł., 

5) prowadzenie działań edukacyjnych – 500,00 zł”. 

 

            § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

                                                                                               

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                         

                                                                                             Grzegorz Dudkiewicz 

 

  



Uzasadnienie 

W związku z wytykiem Wojewody Świętokrzyskiego znak: PNK.I.4131.71.2019 z dnia 

12.03.2019r. do Uchwały Nr VI/37/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 22 lutego 2019r.  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt z terenu Gminy Włoszczowa na 2019 rok” dotyczącym nie określenia  

w sposób szczegółowy planowanego wydatkowania środków finansowych na poszczególne 

zadania objęte Programem oraz skreślenia zbędnie przytoczonej definicji określającej zwierzęta 

bezdomne, Rada Miejska dokonała zmiany uchwały uwzględniając zgłoszone uwagi. 

 

 


